Irrtum vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.
Batterie-Spezialgroßhandlung  Tel.:  02 34/52 999 –0 Banken:
G. Lenz  Inh. Michael Manthe e.K.  Fax:  02 34/52 999 –50 Volksbank Sparkasse Postbank
Seilfahrt 127 info@batterien-lenz.de Bochum-Witten eG  Bochum Essen
44809 Bochum www.batterien-lenz.de  BLZ 430 601 29 BLZ 430 500 01 BLZ 360 100 43
    Kto. 220 029 200 Kto. 631 469 4 Kto. 217 320-435
HR Bochum: 14 HRA 1951 Ust-ID.: DE 813 923 783
SPEZIAL-GROSSHANDEL

C10
Ah
L
max.
mm
B
max.
mm
H
max.
mm
Gewicht
ca.
kg
Anschluss
EXL12V15 12 14,0 181,0 76,0 167,0 6,5 M-M6
EXL12V24 12 23,5 168,0 127,0 174,0 9,5 M-M6
EXL12V32 12 31,5 198,0 168,0 175,0 13,5 M-M6
EXL12V42 12 42,0 234,0 169,0 190,0 18,5 M-M6
EXL12V55 12 55,0 272,0 166,0 190,0 22,0 M-M6
EXL12V80 12 80,0 359,0 172,0 226,0 30,0 M-M8
EXL6V110 6 112,0 272,0 166,0 190,0 23,0 M-M8
EXL6V160 6 162,0 359,0 171,0 226,0 31,5 M-M8
EXL2V220 2 220,0 208,0 135,0 282,0 16,0 M-M8
EXL2V270 2 270,0 208,0 135,0 282,0 18,3 M-M8
EXL2V320 2 320,0 208,0 201,0 282,0 24,2 2xM-M8
EXL2V375 2 375,0 208,0 201,0 282,0 26,5 2xM-M8
EXL2V425 2 425,0 208,0 201,0 282,0 28,8 2xM-M8
EXL2V470 2 470,0 208,0 270,0 282,0 32,6 2xM-M8
EXL2V520 2 520,0 208,0 270,0 282,0 35,0 2xM-M8
EXL2V575 2 575,0 208,0 270,0 282,0 37,3 2xM-M8
Die obigen Batterien sind auch in Ausführung UL 94-V0 lieferbar - Preisaufschlag + 10 %.
Irrtum vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.
Batterie-Spezialgroßhandlung  Tel.:  02 34/52 999 –0 Banken:
G. Lenz  Inh. Michael Manthe e.K.  Fax:  02 34/52 999 –50 Volksbank Sparkasse Postbank

Ah
L
max.
mm
B
max.
mm
H
max.
mm
Gewicht
ca.
kg
Anschluss
EXM6V190 6 186 306,0 174,0 224,0 33,5 F-M6
EXM12V40 12 37 198,0 167,0 178,0 17,8 F-M6
EXM12V70 12 71 260,0 174,0 224,0 27,8 F-M6
EXM12V90 12 88 306,0 174,0 224,0 32,8 F-M6
EXM6V190F(V0) 6 186 306,0 174,0 224,0 33,5 F-M6
EXM12V30T(V0) 12 28 198,0 167,0 178,0 10,7 10-32 x 0,425
EXM12V40F(V0) 12 37 198,0 167,0 178,0 17,8 F-M6
EXM12V45F(V0) 12 45 220,0 121,0 243,0 17,5 F-M6
EXM12V70F(V0) 12 71 260,0 174,0 224,0 27,8 F-M6
EXM12V90F(V0) 12 88 306,0 174,0 224,0 32,8 F-M6
Marathon T
Artikel-Nr. Batterien
Lenz
U-Nenn
V
C-Nenn
C10
Ah
L
max.
mm
B
max.
mm
H
max.
mm
Gewicht
ca.
kg
Anschluss Bemerkung
EXM12V35FT 12 35 280,0 107,0 188,0 14,0 M-M6-90°
EXM12V50FT 12 47 280,0 107,0 230,0 18,0 M-M6-90°
EXM12V60FT 12 59 280,0 107,0 263,0 23,0 M-M6-90°
EXM12V90FT 12 86 395,0 105,0 270,0 31,0 F-M6-90°
EXM12V105FT 12 100 511,0 110,0 238,0 35,8 F-M6-90°
EXM12V125FT 12 121 559,0 124,0 283,0 47,6 F-M6-90°
EXM12V155FT 12 150 559,0 124,0 283,0 53,8 F-M6-90°
EXM6V200FT 6 200 376,0 131,8 250,0 34,0 F-M6
EXT12V35 12 35 280,0 108,0 194,0 14,6 F-M6
EXT12V50 12 47 280,0 108,0 236,0 18,7 F-M6
EXT12V60 12 59 280,0 108,0 281,0 23,1 F-M6
EXT12V100 12 102 548,0 115,0 230,0 40,3 F-M6